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ka sosialistien toimesta Tietääkseni
osaston jäseniäkin on ottanut osaa

tällaisiin retkiin joka mielestäni ei

ole aivan paikallaan
Kuolemakin se' taas vieraili paik-

kakunnallamme Mrs Herman Suo-

mi kuoli 10 p helmikuuta sairas-tettuaa- n

pitemmän aikaa jonkunlais-

ta hivuttavaa tautia Tämä ollen jo

kolmas kuolema tänä talvena tältä

tieltä
Talvi täällä on ollut harvinaisen

sievää ja vähän lumista Michiganin

talveksi
Toivon tarmokasta taisteluintod"

kaikille Toverittaren lukijoille
a a

lette yllämainittuina iltoina naalille

niin silloin näette Ja sitten päävoitto
tulee olemaan arvokas Siitäkin jo

kannattaa kilpailla' Lippujen hinta

on ainoastaan 25 c

Ja onhan meillä jotain muutakin

uutta tulossa S s osaston Ihannelii-to- n

toimesta vietetään ohjelma ilta-

mat lähitulevaisuudessa aikaa ei ole

vielä tarkoin määrätty mutta siitä

ilmoitetaan paikallisesti Siinä tilai-

suudessa suorittaa lapset yksinomaan

ohjelman ja tuleekin sitä olemaan

runsaasti on näytöskappale nimeltä

Kunnan elätti On kuvaelmia ja kai-

kenlaista ohjelmaa että riittää koko
illaksi Silloin on taasen tilaisuus kai-

killa tulla näkemään ja kuulemaan

mitä lapset ovat oppineet
Ihanneliitossa onkin paljon oppi-

laita Lapset ovat innostuneita etu-

päässä oppimaan Suomen kieltä luke-

maan Ja saamaan sosialismin alkeis-

opetusta jota koetetaan oppilaille sel-

vittää mikäli he sitä käsittävät

Olinpa minäkin toden totta iloinen

kun Toveritar vihdoinkin saatiin kym-

meneen tuhanteen Joku toveritar huo-

mautti että 13000 vasta kannattais

hihkasta Mutta on 10000 jotain
vaikka täytyy myöntää että se ei ole

mitään siihen nähden kuin on suo-

malaisia naisia tällä mantereella Niin

painos voisi olla 20000 ja sittenkin

vielä olisi varkain lukijoita Toivon

vaan jatkuvaa innostusta Toveritta-

ren tilaajamäärän kohottamiseksi
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MIETTEITÄ

On kolkko tnmmikuun ilta Tuuli

vinkuu ulkona valittaen se on kuin

jatkona työläisten valitukseen Kuin-

ka moni ihmispolo saakaan vilusta

väristen värjötellä ulkona työttömänä

kuinka moni ihmistaimi saa kuihtua

ravinnon puutteessa Yläluokka sa-

malla aikaa hekumoi yltäkylläisyy-

dessä

Tapasin tuolla kadunkulmassa

sanomalehtiä kaupiten
Hänen kasvonsa olivat kylmästä ini-

set ohut takkiriepu oli päällä ja huo-

not jalkineet Menin hänen luokseen

ja ostin paperin
"Onko sinun kylmä?" kysyin

"On" oli vastaus

"Miksi et pane enempi vaatteita

yllesi?"
"Ei ollut"
Niin siinä on sana joka on niin

tuttu meille köyhille

Tulin kotia En voi unohtaa tuota

poikaparkaa mielestäni Hänen täy-

tyy kalpeana ja ravinnon puutteessa

seista ulkona ansaitakseen muutamia

senttejä toimeentullakseen
Tuuli vaan ulvoo säälimättä Voi

pientä poikaraukkaa
Tulee mieleeni toinenkin pikku poi-

kanen

Tulisijassa leimuaa rattoisa tuli

Huone on hienosti kalustettu Mitä

ihanimpia leikkitavaroita on ympäri
huonetta Hän ajaa valkean ratsun

selässä niinkuin sadun prinssi Silmät

loistavat ilosta Hän on yläluokan

onnellinen lapsi
— Sallimmeko toverit vielä kau-va- n

tuon eroituksen jatkuvan An-

nammeko tämän kurjan järjestelmän
kestää yhä ede!~jn?

Eil Liittykäämme yhdeksi suureksi

Tintamaksi taisteluun vapautemme

puolesta Me kerran saavutamme

siihen luottakaamme ja sen

asian eteen kortemme kantakaamme!
Flora

SAULT STE MARIE ONT CAN

Jospa taasen vähän ilmoittaisin

paikkakunnan kuulumisia

No niin onhan meillä soolaisilla

jotain uutta tiedossa Viimeisessä ss
osaston ompeluseuran kokouksessa

päätettiin pitää ompeluseuran kaksi

päiväiset myyjäiset tämän kuun 29—

30 päivinä Ompeluseuran naiset

nyt oikein ahertaneet töitä

on valmistunut hurjasti ja varmasti

tulee myyjäiset onnistumaan niin hy-

vin kuin ennenkin Siellä on siksi ar-

vokkaita esineitä voittoina että sinne

kannattaa jokaisen tulla ja ostan lip-

puja niin saatte hienoja ja käytän-

nöllisiä naisten käsitöitä Erikoisesti

miehille tahdon huomauttaa että siel-

lä on jos- minkälaisia voittoja jotka

ovat yksinomaan miehille käyttökel-

poisia En viitsi tässä alkaa luettele-

maan mitä siellä on Mutta kun tu

NEW YORK CITY

Koska minäkin kuulun Toveritta-

ren lukijakuntaan niin ajattelin et-

tä piirrän vähän täältä Suur New

Yorkista että toisetkin heimosiskot

saisivat tietoa meidänkin olostamme

Täällä eletään niin kuin ymmär-

rätte sitä suurmailman elämää Ei

täällä itketä eikä huolita vaikka

kohtalon rautainen koura pusertaa
ruumistamme Me kyllä tiedämme

mistä johtuu tämä vaari näin pie-

nenä joukkona emme voi nousta tä-

män ikeen alta Me New Yorkin

naiset miksi nukumme miksi em-

me nouse ylös? Nyt on jo aika!

Olemmehan jo vuosisatoja kärsineet

ja odottaneet sitä luvattua armon-

aikaa Ja mitä olemme saaneet?

Meitä on täällä kuuloni mukaan

noin kolme ja puoli tuhatta suoma-

laista tyttöä ja enempi kuin toi-

nen puoli tästä summasta olemme

jo menettäneet parhaan nuoruutem-

me siis 10—15—20 vuotta olemme

olleet eristettynä vapaasta ilmanalas-

ta joten se on vienyt nuoruutemme

ja miehuutemme Kenelle olemme

eläneet? Joku voisi sanoa että it-

sellemme vaan se on suuri erehdys
Me olemme sen ajan eläneet kapi-

talismin uhrialttarille sille alttarille

jonne on mennyt miljoonia natsia

Mitä on silloin ollut elämämme? —

Luonto ei ole meitä valmistanut sii-

hen tarkotukseen vaan kapitalisti-

nen yhteiskunta on orjuuttanut ja

pakottanut myymään parhaan voi-

mamme niille yhteiskunnan hylki-joill- e

jotka riikinkukon tavalla

ja viettävät onnellista elä-

mää meidän kustannuksella

No niin sanotaan että New Yor-

kin vanhat piiat ovat rikkaita vaan

mitä luulette sen olevan jos olem-

mekin säästäneet Jos jollakin
on tuhannen eli kaksi — siis mei-

dän elämämme' on ollut tuhannen

tai kahden tuhannen dollarin arvoi-

nen — ja onko kaikilla sitäkään

Elämämme on pettymystä petty-

mystä on joka puolella — yksinpä

työväenliikkeessäkin kuten lukijat

olette nähneet sanomalehtikirjotuk-sist- a

Olen tosin heikko ymmärtä-

mään mikä on oikea ja mikä on

väärä vaan sen mitä minä ymmär-

rän niin voin vakuuttaa täydellä

todella että niin kauan kuin pysym-

me tietämättöminä niin ei ole toi-

voa pelastuksestamme kapitalismin

rautaisen ikeen alta mutta kun

yhteisvoimin yhteistyöhön

Uudista lehtesi tilaus ajoissa?

ILMAISEKSIILMAISEKSI

NAISET JA "HELLVN MIEHET" LUKEKAA

Tässä esitetyt Californian ruusuhelmet ovat

ihanimmat esineet mitä eläissänne olette
nähneet Ne ovat valmistettu Californian

ruusumassasta ja kemiallisesti kivetetyt
kestäviksi ja on niissä säilytettynä kaikki
suloinen tuoksu mitä ihanimmat ruusut niin

runsaasti sisältävät Ne ovat uusinta ais-

tikasta muotia ja juuri sopivan pituiset vit-

jassa on 28 isoa kauniiksi kaiverrettua hel-

meä ja 160 pientä helmeä — erittäin kau-

nis yhdistelmä Kauniin muotinsa ihanan
värinsä ja suloisen tuoksunsa vuoksi ovat

nämä helmet kuuluisat yli laajan Amerikan

ja ovat nämä tunnustettu kauneimmiksi

keulakoristeiksi mitä helmialalla löytyy si-

täpaitsi käyvät ne hajuvedestä sillä niiden

suloinen ruusun tuoksu on aivan viehät-

tävää Kaikki tilaajamme pitävät näistä
helmistä äärettömästi ja lähettelevät meille

kiitoslauseitansa Voisimme täyttää tämän
lehden kiitollisilta tilaajiltamme saaneilla

kiitoslauseillu mutta esimerkin vuoksi tyy-

dymme mainitsemaan vain muutamia:

"Kiitän Teitä lähettämistänne ruusuhel-mist- ä

Ne ovat kauneimmat ja parhaim-
mat helmet mitä maailmassa löytyy" kir-

joitti Miss Nisula Utah'ista Mis K Hank-

ki Elk Mountain Wyo kirjoitti näin:
"Tänään sain vastaan ottaa lähettämänne
ruusuhelmet ja olen niihin erittäin tyyty-

väinen Ne ovat aivan sellaiset kuin olette
lehdessä ilmoittaneet" Mrs Wilson Penn-

sylvaniasta kirjoitti: "Kiitän Teitä lähet-

tämistänne ihanista ruusuhelmistä' Ne ovat
niin viehättävän näköiset ja suloisen tuok-

suiset minä en luopuisi näistä kymmenellä
dollarillakaan ios toisia samanlaisia ei olisi

niin varmasti täytyy murtua sorto-

vallan Silloin on meillä valta 1a

tätä valtaa emme voi saavuttaa muu-

ten kuin yhtykää koko mailman nai-

set Kolmannen Kansainvälisen tun-

nustajiin silloin tiedämme että mei-

dän voimamme on suuri ja silloin

on meidänkin naisten elämä elämi-

sen arvoinen eikä mielikuvitusta
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WRIGTH MINN

Kun ei kukaan täältä mitään paki-

se niin täytyy minun töhertää vä-

hän kuulumisia tämänkin seudun asi-

oista

Tämän kuun 13 p oli meillä ko-

kous johon olikin kerääntynyt asioi-

ta jos mistä lajista Tärkein oli

Amerikan sosialistipuo-lueest- a

ja yksimielisesti päätettiin

erota ja yhtyä S S Järjestöön Siis

olemme mekin jo pois aidalta roik-

kumasta

Kaikenlaisia asioita oli kerääntynyt

paljon syystä kun ei ole ollut koko-

usta pitkään aikaan Miehet ovat ol-

leet metsissä leivän hankinnassa jo-

ten toiminta on ollut miltei kuollut

vain kai se sentään siitä vielä toipuu
kuin aletaan taas tositarmolla toi-

meen Päätimme pitää oikein jyry
tanssit tämän kuun 26 päivän iltana

Siis silloin kaikki mukaan pistämään

jalalla koreasti Siellä on myöskin

hyvät kahvit hyvän kotitekoisen lei-

vän ja kerman kanssa Siis saapukaa

joukolla! Eräs tummu

BRO0KST0N MINN

Me naiset olemmeko koskaan aja-

telleet ottaa osaa yhteiskunnallisiin

asioihin? Nyt olisi täälläkin aika ru-

veta toimimaan Kasvavaa nuorisoa

on paljon jotka käsittäisivät luokka-

taistelun merkityksen jos me pitäi-

simme velvollisuutenamme selittää

heille asioita joita he eivät vielä it-

se käsitä Näinollen nuoriso oppisi

toimimaan jotain luokkansa hyväksi

ja se olisi toivottava sillä meiltä

vanhoilta jää toiminta luonnonpa-

kosta jolloinkin kesken

Varsinainen asiani jota aioin esit-

tää on se että perustakaamme me-

kin ompeluseura Siellä voimme kes-

kustella tulevista toiminta mahdolli-

suuksista sekä voimme kehittää

henkisestikin itseämme Jään innolla

odottamaan miten suurilukuisesti ty-

töt ja emännät saapuvat meidän

isoon naaliimme pitämään ompelu-

seuran kokousta Terve näkemiin
S Niemi

FIRE STEEL MICH

Täältä ei ole taas pitkään aikaan

ollut mitään Toverittaressa Syy on

kai siinä kun ei ole vakituista uu-

tisten kirjottajaa T:relle Toimittu

kyllä on vaikka toiminta on ollut

vähän hiljasempaa tänä talvena kuin

kesällä Osaston vuosikokous pidet-

tiin 27 p heltnik jossa valittiin

virkailijat alkaneelle toimintakaudel-

le

Yksimielisesti päätettiin pysyä suo-

malaisessa järjestössä ja olla eros-

sa Amerikan josta

kerran olemme erotetut

Myyjäiset jotka pidettiin viides)

päivä helmikuuta eivät onnistuneet

kuten oli toivottu osanotto oli lai-

meaa ja tulot myös sitä mukaa oli-

vat pienet Sen naisten leningin

joka siellä silloin myös oli arvalla

voitti mrs H Pakkala numerolla 35

Tämän kylän nuoria minä pyytäi-

sin huomauttaa että silloin kun läh-

dette rekiretkelle naapurikyliin niin

ottakaa ensin selvä kenen toimesta

tanssit taikka kemut ovat Ovatko

ne lahtarien valkokaartilaisten taik- -

saatavissa"

Jokaisen "heilun miehen" tulisi antaa tytöllensä tällaiset hienon hienot

ruusuhelmet ystävyyden osoitukseksi ja lemmen siteeksi silloin saatte hänestä

ikuisen ystävän
Monet yläluokan naiset ovat maksaneet suuria summia Calilornion ruusu-helmis-

dollarilla eikä iiinä kaikki —mutta nyt ken hyvänsä saa ne kahdella

ILMAISEKSI:

Jokaisen helmivitjan mukana annamme ilmaiseksi kauniin n

rintaneulan arvo $100 ja kauniin ruusuneulan joka on kuin elävä ruusu

ja tuoksuu kuin ruusu sopii joko miehille kaulaliinaneulaksi tai naisille

rintaneulaksi arvo $100 Tämän lisäksi annamme ilmaiseksi "Kauneus

salaisuuden" joka neuvoo miten voitte parantaa näppylät suoristaa rypyt

poistaa mustapäät (Black Heads) sekä kaiken rumentavan karkeuden kas-

voistanne sekä miten voitte huokeasti ja halvalla kiharoida hiuksenne kau-

niiksi ilman turmiollisia käherryspihtiä
Nämä helmet yksistään ovat vähintäin viiden dollarin arvoiset ja kuiten-

kin me myymme ne kahdella dollarilla ja annamme ilmaiseksi $1 arvoisen

rintaneulan $1 arvoisen ruusuneulan sekä "Kauneus salaisuuden" jonka
arvoa ci voi rahassa laskea niin or tämä tietääksemme parae tarjous mitä

teille on tehty viimeisen viiden vuoden ajalla Jos tavarat saatuanne eivät

ne enemmän kuin tyydyttäisi teitä palauttakaa ne hetimiten hyvässä kun-

nossa ja me palautamme rahanne viipymättä
Ilmoittakaa heti minkä väriset helmet haluatte tai useampia värejä va-

ralta liittäkää mukaan $200 joko rahana tai postiosotuksena kutakin helmi-vitja- a

kohti ja kiiruhtakaa tilauksenne osotteella:

RELIABLE SALES CO
TAMPA FLA

BOX 2143 '
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